DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERDISCIPLINARIDADE NO
ENSINO DE ARQUITETURA E URBANISMO COMO FERRAMENTA PARA O
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E EDUCACIONAL NO PAÍS. de autoria de CRISTIANE
BALTAR PEREIRA, CAROLINE DAS GRAÇAS ROTH GIBRAN, CAROLINE GANZERT
AFONSO, MICHELINE HELEN COT MARCOS, foi publicado nos Anais V CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49130

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49130